
CONSTANCIA DE FIJACIÓN VIRTUAL EN LISTA Y TRASLADO DE LA 

LIQUIDACION DE CREDITO 

SECRETARÍA.- JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL. PURIFICACIÓN, 

TOLIMA. JUNIO 17 DE 2021: HOY se fija en LISTA, para hacer saber al 

demandado FREDDY MORA OTAVO el contenido de la anterior liquidación de 

crédito presentada por el extremo demandante a través de apoderado judicial 

Dr. ANTONIO NUÑEZ ORTIZ, la cual fue remitida al correo institucional el 

09/06/2021. Fijación en lista que se realiza por el término de UN (1) día en el 

portal web que le fue asignado a éste Juzgado ubicado en la home page de la 

rama judicial. Se deja constancia que empieza a correr traslado de TRES (3) días 

hábiles, a partir del día hábil siguiente — JUNIO 18 DE 2021. Lo anterior de 

conformidad a los artículos 110 y 446 del C.G.P.- 

47/1  / 
RORA VASQUEZ HUE 

Secretaria 
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MEMORIAL DENTRO DEL PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA 5.A HOY CESION A FAVOR DE REINTEGRA S.A.S CONTRA 

FREDDY MORA OTAVO rad 2010-00078-00.pdh 

SEÑORES 
JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURIFICACION TOLIMA 

Actuando como apoderado de la parte actora, me permito adjuntar en formato pdtmernorial para el 

. 	proceso citado en el asunto del presente mensaje. 

ANTONIO NUÑEZ ORTIZ 
T.P. 33.585 del C.S.J. 
C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima 
Móvil 311-5705785 
Email: admin@abogadoantonionunez.com  



dale. 	s 
ANTONIO NUÑEZ ORTIZ 

Abogado 

SEÑORES 

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURIFICACION TOLIMA. 
SU DESPACHO 

REFERENCIA: 

DEMANDANTE: 

DEMANDADO: 
RADICACIÓN: 

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

BANCOLOMBIA S.A HOY CESION A FAVOR DE REINTEGRA S.A.S 
FREDDY MORA OTAVO 

2010-00078-00 

Actuando como apoderado de la parte demandante, a continuación me permito detallar la liquidación del 

crédito actualizada al 08 de Junio de 2021, conforme a lo establecido por el .Artículo 446 del Código 

General del Proceso. 

PAGARE No 5887233 

Capital Desde Hasta Días Tasa 
anual 

Tasa 
mensual 

Tasa 
de 

mofa 

Vr. días en 
mora 

Sal do 
Abonos 

Intereses Capital 

$ 11.585.427 1-nov 30-nov-16 30 32,99% 2,40% 3,606% $ 417.824,91 $ O $417.825 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-dic 31-dic-16 31 32,99% 2,40% 3,606% $ 431.752,41 $ O $849.577 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-ene 31-ene-17 31 22,34% 1,69% 2,542% $ 304.284,46 '$0 $1.153.862 $ 11.585.427 t  

$ 11.585.427 1-feb 28-feb-17 28 22,34% 1,69% 2,542% $ 274.837,58 $ 1.428.699 $ 11.585.427 ' 

$ 11.585.427 1-mar 31-mar-17 31 22,34% 1,69% 2,542% $ 304.284,46 $ 0 $ 1.732.984 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-abr 30-abr-17 30 31,50% 2,31% 3,462% $ 401.123,70 $ 0 $ 2.134.108 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-may 31-may-17 31 31,50% 2,31% 3,462% $ 414.494,49 $ 0 $ 2.548.602 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-jun 30-jun-17 30 31,50% 2,31% 3,462% $ 401.123,70 $ 0 $2.949.726 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-jul 31-jul-17 31 30,97% 2,27% 3,411% $ 408.312,52 $ 0 $3.358.038 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-ago 31-ago-17 31 30,97% 2,27% 3.411% $ 408.312,52 $ 0 $3.766.351 $ 11.585.427 

$ 1t585.427 1-sep 30-sep-17 30 30,22%  2,22% 3,337% $ 386.637,24 $ 0 $4.152.988 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-oct 31-oct-17 31 29,73% 2,19% 3289% $ 393.758,98 $ 0 $ 4.546.747 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-nov 30-nov-17 30 29.44% 2,17% 3,261% $ 377.745,42 $ 0 $ 4.924.492 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-dic 31-dic-17 31 29,16%  2,16% 3,233% $ 387.026,22 $0 $5.311.519 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-ene 31-ene-18 31 29.04% 2,15% 3,221% $ 385.605,33 $ 0 $5.697.124 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-feb 28-feb-18 28 31.52% 2,31% 3,464% $ 374.592,42 $ 0 $6.071.716 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-mar 31-mar-18 31 31,02% 2,28% 3,416% $ 408.896,70 $ 0 $6.480.613 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-abr 30-abr-18 30 30,72% 2,26% 3,386% $ 392.311,48 $ 0 $6.872.925 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-may 31-may-18 31 30,66% 2,25% 3.380% $ 404.686,01 $ 0 $ 7.277.611 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-jun 30-jun-18 30 30,42%  2,24% 3,357% $ 388.909,33 $0 $7.666.520 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-jul 31-jul-18 31 30,05% 2,21% 3,321% $ 397.526,90 $ 0 58.064.047 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-aqo 31-ago-18 31 29,91% 2,20% 3,307% $ 395.879,48 $ O $8.459.926 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-sep 30-sep-18 30 29,72% 2,19% 3,288% $ 380.943,00 $0 5.8.840.869 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-oct 31-oct-18 31 29,45% 2,17% 3,262% $ 390.455,06 $ $9.231.324 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-nov 30-nov-18 30 29,24% 2,16% 3,241% $ 375.457.56 $ 9.606.782 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-dic 31-dic-18 31 29,10% 2,15% 3,227% $ 386.315,93 $ $ 9.993.098 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-ene 31-ene-19 31 28.74% 2,13% 3,191% $ 382.047,79 0 $ 10.375.146 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-feb 28-feb-19 28 29,55% 2,18% 3,271% $353.735.54 .$ $ 10.728.881 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-mar 31-mar-19 31 29,06% 2,15% 3,223% $ 385.842 23 $ $ 11.114.723 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-abr 30-a br-19 30 28.98% 2,14% 3,215% $372.478,48 $ $ 11.487.202 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-may 31-may-19 31 29,01% 2,15% 3,218% $ 385.249,92 $ O $ 11.872.452 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-jun 30-jun-19 30 28,95% 2,14% 3,212% $ 372.134,38 $ O $ 12.244.586 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 31-jul-19 31 28,92% 2,14% 3,209% $ 384.183,22 $ $ 12.628.769 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-ago 31-ago-19 31 28,98% 2,14% 3,215% $ 384.894,43 $ O $ 13.013.664 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-sep 30-sep-19 30 28,98% 2,14% 3,215% $ 372.478,48 $ O $ 13.386.142 $11.585.427 

$ 11.585.427 1-oct 31-oct-19 31 28,65% 2,12% 3,182% $ 380.979,05 $ $ 13.767.121 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-nov 30-nov-19 30 28,55% 2,11% 3,172% $ 367.539,43 $ o $ 14.134.661 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-dic 31-dic-19 31 28,37% 2,10% 3,155% $ 377.649,68 $ o $ 14.512.310 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-ene 31-ene-20 31 28,16% 2,09% 3,134% $ 375.148,28 $ 0 $ 14.887.459 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-feb 29-feb-20 29 28,59% 2,12% 3,176% $355.732,87 $ 0 $ 15.243.192 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-mar 31-mar-20 31 28,43% 2,11% 3.161% $378.363.67 $ 0 $ 15.621.555 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-abr 30-abr-20 30 28,04% 2,08% 3,122% $ 361.661.83 $ O $ 15.983.217 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-may 31-may-20 31 27,29% 2,03% 3,047% $ 364.745.16 $ $ 16.347.962 $ 11.585.427 
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ANTONIO NUÑEZ ORTIZ 
Abogado 

$ 11.585.427 1-jun 30-iun-20 30 27,18%  2,02% 3,036% $ 351.701,79 $ 0 $ 16.699.664 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-jul 31-jul-20 31 27,18%  2,02% 3,036% $ 363.425,18 $ 0 $ 17.063.089 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-ago 31-ago-20 31 27,44% 2,04% 3,062% $ 366.543,44 $ 0 $ 17.429.633 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-sep 30-sep-20 30 27,53% 2,05% 3,071% $ 355.762,72 $ 0 $ 17.785.395 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-oct 31-oct-20 31 27,14%  2,02% 3,032% $ 362.944,93 $ 0 $ 18.148.340 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-nov 30-nov-20 30 26,76% 2,00% 2,994% $ 346.815,13 $ 0 $ 18.495.155 $ 11.585.427 

$11.585.427 1-dic 31-dic-20 31 26,19%  1,96% 2,936% $ 351.498,08 $ 0 $ 18.846.654 $ 11.585.427 

$11.585.427 1-ene 31-ene-21 31 25,98% 1,94% 2,915% $ 348.957,07 $ 0 $ 19.195.611 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-feb 28-feb-21 28 26,31%  1,97% 2,948% $ 318.792,06 $ 0 $ 19.514.403 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-mar 31-mar-21 31 26,12% 1,95% 2,929% $ 350.651,51 $ 0 $ 19.865.054 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-abr 30-abr-21 30 25,97% 1,94% 2,914% $ 337.583,20 $ 0 $ 20.202.637 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-may 31-may-21 31 25,83% 1 93% 2,900% $ 347.139,68 $ 0 $ 20.549.777 $ 11.585.427 

$ 11.585.427 1-jun 8-jun-21 8 25,82%  1,93% 2,899% $ 89.553,15 $ 0 $ 20.639.330 $ 11.585.427 

PAGARE No 0377813470479081 

Capital Desde Hasta Tasa 
anual 

Días 	d e Tasa 
mensual 

Tasa 

mora 

Vr. das  en 
mora 

-Sal 
Abonos 

do 

Intereses Capital 

$ 1.057.251 1-nov 30-nov-16 30 32,99% 2,40% 3,606% $ 38.129,44 $ 0 $ 38.129 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-dic 31-dic-16 31 32.99% 2,40% 3,606% $ 39.400,42 $ 0 $ 77.530 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-ene 31-ene-17 31 22,34% 1,69% 2,542% $21.168,08 $ 0 $ 105.298 51.057.251 

$ 1.057.251 1-feb 28-feb-17 28 22.34% 1,69% 2,542% $ 25.080,85 $ 0 $ 130.379 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-mar 31-mar-17 31 22,34%  1,69% 2,542% $ 27.768,08 $ 0 $ 158.147 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-abr 30-abr-17 30 31,50% 2,31% 3,462% $ 36.605,33 $ 0 $ 194.752 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-may 31-may-17 31 31,50%  2,31% 3,462% $ 37.825,51 $ 0 $ 232.578 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-jun 30-jun-17 30 31,50% 2,31% 3,462% $ 36.605,33 $ 0 $ 269.183 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-jul 314'1-17 31 30.97% 2,27% 3,411% $ 37.261,36 $ 0 $ 306.444 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-ago 31-ago-17 31 30,97% 2,27% 3,411% $ 37.261,36 $ 0 $ 343.706 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-sep 30-sep-17 30 30,22%  2,22% 3,337% $ 35.283,34 $ 0 $ 378.989 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-oct 31-oct-17 31 29,73% 2,19% 3,289% $ 35.933,25 $ 0 $ 414.922 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-no', 30-nov-17 30 29,44% 2,17% 3,261% $ 34.471,90 $ 0 $ 449.394 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-dic 31-dic-17 31 29,16%  2,16% 3,233% $ 35.318,84 $ 0 $ 484.713 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-ene 31-ene-18 31 29,04% 2,15% 3,221% $ 35.189,17 $ 0 $ 519.902 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-feb 28-feb-18 28 31,52% 2,31% 3,464% 534.184,17 $ 0 $ 554.086 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-mar 31-mar-18 31 31,02% 2,28% 3,416% 537.314,68 $ 0 $ 591.401 $1.057.251 

$ 1.057.251 1-abr 30-abr-18 30 30,72% 2,26% 3,386% 535.801,16 $ 0 $ 627.202 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-may 31-may-18 31 30,66% 2,25% 3,380% 536.930,42 $ 0 $ 664.133 $1.057.251 

$ 1.057.251 1-jun 30-jun-18 30 30,42%  2,24% 3,357% $35.490,69 $ 0 $ 699.623 $1.057.251 

$1.057.251 1-jul 31-jul-18 31 30,05% 2,21% 3,321% $ 36.277,10 0 $ 735.901 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-aqo 31-ago-18 31 29,91% 2,20% 3,307% $ 36.126,76 $ 0 $ 772.027 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-sep 30-sep-18 30 29,72% 2,19% 3,288% $ 34.763,70 $ 0 $ 806.791 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-oct á1-oct-18 31 29,45% 2,17% 3,262% $ 35.631,75 $ 0 $ 842.423 $1.057.251 

$ 1.057.251 1-nov 30-nov-18 30 29.24% 2,16% 3,241% $ 34.263,12 $ 0 $ 876.686 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-d i c 31-dic-18 31 29,10% 2,15% 3,227% $ 35.254,02 $ 0 $ 911.940 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-ene 31-ene-19 31 28,74% 2,13% 3,191% $ 34.864,52 $ 0 $ 946.804 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-feb 28-feb-19 28 29,55% 2,18% 3,271% $ 32.280,83 $ 0 $ 979.085 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-mar 31-mar-19 31 29,06%  2,15% 3,223% $ 35.210,79 $ 0 $ 1.014.296 $1.051.251 

$ 1.057.251 1-abr 30-abr-19 30 2858% 2,14% 3,215% $ 33.991,26 $ 0 $ 1.048.287 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-may 31-may-19 31 29,01%  2,15% 3,218% $35.156,74 $ 0 $ 1.083.444 .51.057.251 
$ 1.057.251 1-jun 30-jun-19 30 28,95% 2,14% 3,212% $ 33.959,86 $ 0 $ 1.117.404 $1.057.251 

$ 1.057.251 1-jul 31-jul-19 31 28,92% 2,14% 3,209% $ 35.059,40 $ 0 $ 1.152.463 $1.057.251 

$ 1.057.251 1-ago 31-ago-19 31 28,98%  2,14% 3,215% $ 35.124,30 $ 0 $ 1.187.588 $1.057.251 
$ 1.057.251 1-sep 30-sep-19 30 28,98% 2,14% 3,215% $ 33.991,26 $ 0 $ 1.221.579 $1.057.251 

$ 1.057.251 1-oct 31-oct-19 31 28,65% 2,12% 3,182% $ 34.766,99 $ 0 $ 1.256.346 $1.057.251 

$ 1.057.251 1-no', 30-nov-19 30 28,55% 2,11% 3,172% $ 33.540,54 $ 0 $ 1.289.886 $ 1.057.251 

$1.057.251 1-dic 31-dic-19 31 28.37% 2,10% 3,155% $ 34.463,17 $ 0 $ 1.324.350 $1.057.251 

$ 1.057.251 1-ene 31-ene-20 31 28,16% 2,09% 3,134% $ 34.234,90 $ 0 $ 1.358.584 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-feb 29-feb-20 29 28,59% 2,12% 3,176% $ 32.463,10 $ 0 $ 1.391.048 $ 1.057.251 
$ 1.057.251 1-mar 31-mar-20 31 28,43%  2,11% 3,161% $ 34.528,32 $ 0 $ 1.425.576 $ 1.057.251 
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ANTONIO NUÑEZ ORTIZ 
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$ 1.057.251 1-abr 30-abr-20 30 28,04% 2,08% 3,122% $ 33.004 16 $0 $ 1 458.580 $ 1.057.251 
$ 1.057.251 1-may 31-may-20 31 27,29% 2,03% 3,047% $ 33.285,54 $ 0 $ 1.491.866 $ 1.057.251 
$ 1.057.251 1-jun 30-jun-20 30 27,18% 2,02% 3,036% $ 32.095,24 $ 0 $ 1.523.961 $ 1.057.251 
$ 1.057.251 1-jul 31-jul-20 31 27,18% 2,02% 3,036% $33.165,08 $ 0 $ 1.557.126 $ 1.057.251 
$ 1.057.251 1-ego 31-ago-20 31 27,44% 2,04% 3,062% $ 33.449,64 $ 0 $1.590.576 $ 1.057.251 
$ 1.057.251 1-sep 30-sep-20 30 27,83% 2,05% 3,071% $ 32.465,83 $ 0 $ 1.623.041 $ 1.057.251 
$ 1.057.251 1-oct 31-oct-20 31 27,14%  2,02% 3,032% $ 33.121,26 $ 0 $ 1.656.163 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-nov 30-nov-20 30 26,76% 2,00% 2,994% $ 31.649,30 $ 0 $1.687.812 $1.057.251 

$ 1.057.251 1-dic 31-dic-20 31 26,19%  1,96% 2,936% $ 32.076,65 $ 0 $ 1.719.889 $1.057.251 
$ 1.057.251 1-ene 31-ene-21 31 28,98% 1,94% 2,915% $31.844,77 $ 0 51.751.733 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-feb 28-feb-21 28 28,31% 1,97% 2,948% $ 29.092,00 $ 0 $ 1.780.825 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-mar 31-mar-21 31 26,12% 1,95% 2,929% $ 31.999 40 $ O $ 1.812.825 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-abr 30-abr-21 30 28,97% 1,94% 2,914% $ 30.806,82 $ 0 $ 1.843.632 $ 1.057.251 

$ 1.057.251 1-may 31-may-21 31 25,83% 1,93% 2,900% $ 31.678,92 $ 0 $ 1.875.310 51.057.251 

$ 1.057.251 1-jun 8-jun-21 8 25,82%  1,93% 2,899% $ 8.172,35 $ 0 $1.883.483 $ 1.057.251 

PAGARE SIN NÚMERO 

Capital Desde Hasta Días Tasa 
anual 

Tasa 
mensual 

Tasa 
de 

mora 

Vr días en . 
mora 

Abonos 
Sal 	do 

Intereses Capital 

$4.638.024 1-nov 30-nov-16 30 32,99% 2,40% 3,606% $ 167.268,93 $ 0 $ 167.269 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-dic 31-dic-16 31 32,99% 2,40% 3,606% $ 172.844,56 $ 0 $ 340.113 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-ene 31-ene-17 31 72,34% 1,69% 2,542% $ 121.814,99 $ 0 $ 461.928 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-teb 28-feb-17 28 22,34% 1,69% 2,542% $ 110.026,44 $ 0 $ 571.955 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-mar 31-mar-17 31 22,34% 1,69% 2,542% $ 121.814,99 $ 0 $ 693.770 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-abr 30-abr-17 30 31,50% 2,31% 3,462% $ 160.582,89 $ 0 $ 854.353 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-may 31-may-17 31 31,80% 2,31% 3,462% $ 165.935,65 $ 0 $1.020.288 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-jun 30-jun-17 30 31,80% 2,31% 3,462% $ 160.582,89 $ 0 $ 1.180.871 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-jul 31-jul-17 31 30,97% 2,27% 3,411% $ 163.460,81 $ 0 $ 1.344.332 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-aqo 31-ago-17 31 30,97% 2,27% 3,411% $ 163.460,81 $ 0 $ 1.507.793 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-sep 30-sep-17 30 30,22%  2,22% 3,337% $ 154.783,49 $ O $ 1.662.576 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-oct 31-oct-17 31 29,73% 2,19% 3,289% $ 157.634,55 $ 0 $ 1.820.211 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-nov 30-nov-17 30 29,44% 2,17% 3,261% $ 151.223,80 $0 $ 1.971.435 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-dic 31-dic-17 31 29,16%  2,16% 3,233% $ 154.939,21 $ 0 $2.126.374 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-ene 31-ene-18 31 29,04% 2,15% 3,221% $ 154.370,38 $ 0 $ 2.280.744 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-feb 28-feb-18 28 31,52% 2,31% 3,464% $ 149.961,55 $ 0 $ 2.430.706 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-mar 31-mar-18 31 31,02% 2,28% 3,416% $ 163.694,68 $ 0 $2.594.401 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-abr 30-abr-18 30 30,72% 2,26% 3,386% $ 157.055,07 $ 0 $2.751.456 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-may 31-ma_y-18 31 30,66% 2,25% 3,380% $ 162.009,00 $ 0 $2.913.465 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-jun 30-jun-18 30 30,42% 2,24% 3,357% $ 155.693,08 $ 0 $3.069.158 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-jul 31-jul-18 31 30,08% 2,21% 3,321% $ 159.142,97 $ 0 $ 3.228.301 $4.638.024 

$4.638.024 1-ego 31-ego-18 31 29.91% 2,20% 3.307% $ 158.483,46 $ 0 $ 3.386.784 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-sep 30-sep-18 30 29,72% 2,19% 3,288% $ 152.503,90 $ 0 $ 3.539.288 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-oct 31-oct-18 31 29,48% 2,17% 3,262% $ 156.311,88 $ 0 $ 3.695.600 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-nov 30-nov-18 30 29,24%  2,16% 3,241% $ 150.307,90 $ 0 $ 3.845.908 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-olic 31-dic-18 31 29,10%  2,15% 3,227% $ 154.654,86 $ 0 $ 4.000.563 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-ene 31-ene-19 31 28,74%  2,13% 3,191% $ 152.946,18 $ 0 $ 4.153.509 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-feb 28-feb-19 28 39,88% 2,18% 3,271% $ 141.611,87 $ 0 $4.295.121 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-mar 31-mar-19 31 29,08% 2,15% 3,223% $ 154.465,22 $ 0 $4.449.586 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-abr 30-abr-19 30 28,98% 2,14% 3,215% $ 149.115,27 $ 0 $4.598.701 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-may 31-may-19 31 29,01% 2,15% 3,218% $ 154.228,10 $ 0 $4.752.929 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-jun 30-jun-19 30 28,98% 2,14% 3,212% $ 148.977,52 $ 0 $ 4.901.907 54.638.024 

$ 4.638.024 1-jul 31-jul-19 31 28,92% 2,14% 3,209% $ 153.801,06 $ 0 $ 5.055.708 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-ego 31-ago-19 31 28,98% 2,14% 3,215% $ 154.085,78 $ 0 85.209.794 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-sep 30-sep-19 30 28,98% 2,14% 3,215% $ 149.115,27 $ 0 $5.358.909 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-oct 31-oct-19 31 28,88% 2,12% 3,182% $ 152.518,33 $ 0 $ 5.511.427 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-nov 30-nov-19 30 28,88% 2,11% 3,172% $ 147.138,01 $ 0 $ 5.658.565 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-dic 31-dic-19 31 28,37% 2,10% 3,155% $ 151.185,47 .$ O $ 5.809.751 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1 	1-ene 1  31-ene-20 31 28,16% 2,09% 3,134% $ 150.184,08 $ 0 $5.959.935 $ 4.638.024 

N.M.0 	
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$ 4.638.024 1-feb 29-feb-20 29 28,59% 2,12% 3,176% $ 142.411,46 $ 0 $ 6.102.346 $4.638.024 

$4.638.024 1-mar 31-mar-20 31 28,43%  2,11% 3,161% $ 151.471,31 $ 0 $ 6.253.818 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-abr 30-abr-20 30 28,04% 2,08% 3,122% $ 144.785,02 $ 0 $ 6.398.603 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-may 31-may-20 31 27,29% 2,03% 3,047% $ 146.019,37 $ 0 $ 6.544.622 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-jun 30-jun-20 30 27,18%  2,02% 3,036% $ 140.797,69 $ 0 $ 6.685.420 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-jul 31-jul-20 31 27,18% 2,02% 3,036% $ 145.490,95 $ 0 $ 6.830.911 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-aqo 31-acm-20 31 27,44%  2,04% 3,062% $ 146.739,29 $ 0 $ 6.977.650 $ 4.638.024 

$4.638.024 17sep 30-sep-20 30 22,53% '2,05% 3,071% $ 142.423,41 $ 0 $ 7.120.073 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-oct 31-oct-20 31 27,14% 2,02% 3,032% $ 145.298,69 $ 0 $ 7.265.372 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-nov 30-nov-20 30 26,76%  2,00% 2,994% $ 138.841,40 $ 0 $ 7.404.213 $ 4.638.024 

$ 4.638.024 1-dic 31-dic-20 31 26,19% 1,96% 2,936% $ 140.716,14 $ 0 $ 7.544.930 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-ene 31-ene-21 31 25,98% 1,94% 2,915% $ 139.698,89 $ 0 $ 7.684.629 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-feb 28-feb-21 25 26,31% 1,97% 2,948% $ 127.622,85 $ 0 $ 7.812.251 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-mar 31-mar-21 31 26,12% 1,95% 2,929% $ 140.377,23 $ 0 $ 7.952.629 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-abr 30-abr-21 30 25,97% 1,94% 2,914% $ 135.145,56 $ 0 $ 8.087.774 $ 4.638.024 

$4.638.024 1-may 31-may-21 31 25,83% 1,93% 2,900% $ 138.971,33 $ 0 $ 8.226.745 $4.638.024 

$ 4.638.024 1-jun 8-jun-21 8 25,82% 1,93% 2,899% $ 35.851,04 $ 0 $ 8.262.597 $ 4.638.024 

RESUMEN 

PAGARE No 5887233 $ 11.585.427,00 

LIQUIDACION APROBADA HASTA 31/10/2016 $ 28.970.992,28 

INTERES MORATORIO PAGARE No 5887233 DESDE 01/11/2016 HASTA 08/06/2021 $20.639.330,00 

SUBTOTAL PAGARE No 5887233 $ 49.610.322,28 

PAGARE No 0377813470479081 $ 1.057.251,00 

LIQUIDACION APROBADA HASTA 31/10/2016 $ 2.643.805,06 
INTERES MORATORIO PAGARE No 0377813470479081 DESDE 01/11/2016 HASTA 
08/06/2021 $ 1.883.483,00 
SUBTOTAL PAGARE No 0377813470479081 $ 4.527.288,06 
PAGARE SIN NUMERO $ 4.638.024,00 
LIQUIDACION APROBADA HASTA 31/10/2016 $ 11.631.229,04 

INTERES MORATORIO PAGARE SIN NUMERO DESDE 01/11/2016 HASTA 08/06/2021 $ 8.262.597,00 
SUBTOTAL PAGARE SIN NUMERO $ 19.893.826,04 
TOTAL LIQUIDACIÓN HASTA 08/06/2021 $ 74.031.436,38.  

Cordialmente. 

ANTONIO NUÑEZ ORTIZ 
C.C. 5.902.254 del Espinal. 
T.P. 33.585 del C. S. de la J. 
TEL: 2486207 

EMAIL: admin@abogadoantonionunez.com  

/Y.M.0 
Carrera 9 No. 8-38 Teléfono 2486207 Espinal Tolima 

admin@abogadoantonionunez.com  
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